
Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Tres años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  C F, M

  C G, V

  D P, M

  I F, L

  M A, R

  M I, A

  N A, L

  O A, O

  P L, G

  P V, L

  R L, L

  R R, M

  S T, V

15/11/17

18/03/17

08/07/17

16/01/17

29/01/17

09/07/17

03/05/17

24/06/17

29/12/17

13/08/17

05/10/17

27/07/17

10/01/17

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1713334

1730291

1726243

1727970

1666732

1688334

1713062

1729456

1730541

1679041

1728628

1726770

1660467

 16,000

 0,000

 0,000

 10,000

 8,000

 1,500

 0,500

 16,000

 9,000

 16,000

 1,000

 17,000

 1,000



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Cuatro años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  H S, D J 27/01/16

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1658646  1,000



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Cinco años

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  D S S, H J 29/04/12

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1539853  0,000



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  M M, C 12/08/11

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1730194  0,000



Martes, 30 de Junio de 2020

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: 6º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  G R, A 29/10/08

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006494 ) C.P. "Noega"

Ctra. del Obispo, 96

Gijón

33209

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985389190 985140304 noega@educastur.org

1440487  10,000


